РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

ДУМА

 Усть-Илгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
31 октября 2011   г.                           с. Усть - Илга                                        №  85
Об отмене Решения Думы от 29.09.2011 г. № 82
В соответствии со статьёй  48  Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 47 Устава  Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Отменить решение от 10.09.2011 года № 82 «О передачи части полномочий МО «Жигаловский район».

  2.Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Усть-Илгинские вести».
Глава Усть-Илгинского
сельского поселения

А.В.Шелковников

PAGE